
quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Resolução

RESOLUÇÃO 01/2023 - DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde (CMS) do município de IRAQUARA, 
Estado da Bahia, em sua Reunião realizada em 16 DE JUNHO DE 2023, no uso de suas 
competências regimentais e atribuições conferidas pela LEI FEDERAL Nº 8080 de 19 de 
setembro de 1990, e pela LEI Nº 8142, de 28 de dezembro de 1990; 
 
RESOLVE: 
  
Art. 1° - APROVAR A PACTUAÇÃO INTERFEDERATIVA 2020 
Art. 2° - APROVAR A PACTUAÇÃO INTERFEDERATIVA 2021 
Art. 3° - APROVAR A PROGRAMAÇÕES ANUAIS DE SAÚDE DOS ANOS: 2019, 
2020 E 2021 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Iraquara/Ba, em 16 de junho de 2023. 
 

 
 

GRACIELLA PREIRA ROCHA 
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C32CFB0AA85885E7D5C65D2C6C0A273


		2023-06-21T17:27:23-0300




